ק"פ 10784-06-17 שוורץ נ' יצחק

לפני כבוד השופט ירון גת

המבקשים:עו"ד שחר שוורץ

נגד

המשיבים:יואב יצחק

החלטה

בהתאם לבקשת הקובל, בהסכמת הנאשם, ומאחר שטרם נמסרה תשובתו של הנאשם לאישום, אני מורה על ביטול
כתב הקובלנה, על פי הוראת סעיף 94 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

הצדדים הותירו להכרעתי את סוגיית ההוצאות, כאשר הנאשם עותר לפסיקת הוצאות והקובל עותר להימנע מפסיקת
הוצאות. יצוין, כי הצעתי לצדדים להותיר את ההכרעה בסוגיית ההוצאות בהליך דנן להכרעה במסגרת סוגיית ההוצאות
בהליך האזרחי המקביל, אך הצדדים לא קיבלו הצעה זו וביקשו שאכריע בעניין ההוצאות בהליך דנן לפי שיקול דעתי.

לאור כלל השיקולים האמורים, אני מוצא לחייב את הקובל בתשלום הוצאות הנאשם בסך של 2,000 ₪.

התשלום ליום עד כחוק וריבית הצמדה הפרשי יישאו כן לא שאם מהיום, ימים 30 בתוך ישולמו ההוצאות
המלא בפועל.

הישיבה הקבועה ליום 23.5.18 מבוטלת.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, א' סיוון תשע"ח, 15 מאי 2018, בהעדר הצדדים.